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I. Macekova

ORGANIZATOR :

SPOLUORGANIZATORI :

DATUM KONANIA :
HODINA KONANIA :
MIESTO KONANIA :

UCAST :

DISCIPLINY :

ROZHODCOVIA :

Iveta MACEKOVA v.r.

0SaTV CVC Eldn Ruzomberok

Telefén : Email : V Ruzomberku
0914 335 968 cvcrbksport@gmail.com 8.12. 2021

DVOJBOJ — hod’ a skocC

Sportova sutaz na dial'ku pre ZS
VYHODNOTENIE

CVC ELAN RUZOMBEROK — oddelenie $portu a TV

Riaditel'stva :

1. ZS s MS Likavka

2. ZS s MS Liptovska Luzna
3. ZS s MS Liptovska Osada
4. ZS s MS Liptovska Tepla
5. ZS s MS Liskova

6. ZS s MS Liptovské Sliace

15.11. 2021 —-6.12. 2021
v ¢asovom rozvrhu predmetu telesnd vychova jednotlivych tried na S

telocvi¢ne obecnych ZS okresu Ruzomberok

Dievcata 97 ucastnikov

Chlapci 118 ucastnikov

Pedagdgovia 8 ucastnikov

Spolu 223 Gcastnikov

ZS s MS Likavka 27 dievéat a chlapcov 2 pedagdgovia
ZS s MS Liptovska Luzna 45 dievcat a chlapcov 2 pedagogovia
ZS s MS Liptovska Osada 23 dievcat a chlapcov 1 pedagdg

ZS s MS Liptovska Tepla 38 dievcat a chlapcov 1 pedagog

ZS s MS Liskova 46 dievcat a chlapcov 1 pedagdg

ZS s MS Liptovské Sliace 36 dievcat a chlapcov 1 pedagdg

1. Hod medicinbalom — 2 kg
2. Skok do dial'’ky z miesta

. . rozhodcovia = uditelia TV
ZS s MS Likavka - Mgr. Pavelkova Mariana
- Mgr. Lastic Branislav
ZS s MS Liptovska Lazna - Mgr. Mihalik Martin
. . - Mgr. Veselovska Mariana
ZS s MS Liptovska Osada - Mgr. Bobakova Janka
ZS s MS Liptovska Tepla - Mgr. Batory Filip
ZS s MS Liskova - Mgr. Koniarova Lucia
ZS s MS Liptovské Sliace - Mgr. Sablatirova Jana

Mgr. Pavol SVRCEK v.r.
riaditel’ CVC Elan Ruzomberok

Centrum vol'ného ¢asu Elan, Ruzomberok
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CELKOVE PORADIE

Kategoria : Dievcata 8. rocnik

AU hLhWNE

Kategoria : Dievcata 9.

UhWNE=

. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto

. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto

ZS s MS Liskova
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Likavka
ZS s MS Liptovska Osada
ZS s MS Liptovské Sliace
ZS s MS Liptovska Tepla

rocnik

ZS s MS Liskova
ZS s MS Liptovska Tepla
S s MS Likavka
ZS s MS Liptovska Osada
ZS s MS Liptovska LGzna

Kategoria : Chlapci 8. rocnik

OUnNhWNE

. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto

ZS s MS Liskova
ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Likavka
ZS s MS Liptovské Sliace
ZS s MS Liptovska Lizna
ZS s MS Liptovska Osada

Kategoria : Chlapci 9. rocnik

AaUnNhLhWNE

. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto
. miesto

ZS s MS Liptovska Tepla
ZS s MS Liskova
ZS s MS Liptovska Osada
S s MS Likavka
ZS s MS Liptovské Sliace
ZS s MS Liptovska LGzna

43,70 m
39,65
38,86
36,75
35,58
35,19

47,04 m
42,20
40,53
39,95
38,89

53,85 m
51,15
48,46
48,20
44,58
43,53

58,52 m
56,60
52,98
50,39
46,87
44,21



